מדינת ישראל
נ ג ד

וחיד עלושי (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[07.08.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע, על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בעבירה של דרישת נכס באיומים בניגוד

לסעיף 404 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף
275 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:
במועד הרלוונטי לכתב האישום עבד מר ד.ד. (להלן: "המתלונן") כמוכר בחנות נוחות בחיפה (להלן: "החנות").
בתאריך 1.4.24, סמוך לשעה 04:26 נכנס הנאשם לחנות, הורה למתלונן להביא לו מים ושאל אותו "מה אתה

בנסיבותיו הקשות של הנאשם, כפי שהדברים פורטו בהרחבה על ידי בא כוח הנאשם ואשר מסתמכים על האמור על
ידי שירות המבחן בהליך המקביל, ובשים לב כי לא נגרם נזק רכושי בפועל לא מצאתי מקום להטיל עונש של פיצוי או

קנס.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ג' אב תשפ"ד, 07 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.